

پنجمین کنگره بین المللی پزشکی مبتنی بر شواهد برگزار شد

پنجمین کنگره بین المللی سلامت مبتنی بر شواهد به میزبانی مرکز تحقیقاتی و قطب علمی پزشکی مبتنی بر شواهد ایران و دانشگاه علوم پزشکی تبریز 18 الی 20 آذرماه سال جاری در جزیره کیش برگزار شد.



پنجمین کنگره بین المللی سلامت مبتنی بر شواهد به میزبانی مرکز تحقیقاتی و قطب علمی پزشکی مبتنی بر شواهد ایران و دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور مسعود پزشکیان، نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، محمد رضا رشیدی، معاونت تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پزشکان متخصص، سیاستگذاران سلامت، محققین و اساتید خارجی از دانشگاه های مختلف دنیا از جمله کانادا، آمریکا، هند، مصر، انگلستان و کشورهای همسایه 17 الی 19 آذرماه سال جاری در سالن همایش های خلیج فارس جزیره کیش برگزار گردید.

مسعود پزشکیان، نائب رئیس مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاحیه این کنگره بر استفاده از بهترین شواهد در زمان مناسب و برای افراد نیازمند خدمات بهداشتی درمانی تاکید و اظهار کرد: متأسفانه با وجود اینکه اطلاع رسانی وسیع در مورد برگزاری کنگره انجام گرفته بود، روسای دانشگاهها و سیاستگذاران کشوری در این گردهمایی علمی حضور پررنگ نداشتند.

وی افزود: برگزاری چنین نشست هایی بهترین فرصت برای جمعیت سیاستگذاران و متخصصان سلامت در جهت تبادل افکار و ایده ها برای بهبود وضعیت نظام سلامت جامعه می باشد.

سکینه حاج ابراهیمی، رئیس قطب علمی پزشکی مبتنی بر شواهد ایران و دبیر علمی این کنگره نیز در این آیین گفت: پنجمین کنگره سالانه مبتنی بر شواهد، یکی از بزرگترین گردهمایی های پزشکان، متخصصین، محققین و سیاستگذاران عرصه نظام سلامت مبتنی بر شواهد است.

وی در خصوص اهداف برگزاری این کنگره افزود: این کنگره بین المللی با هدف تبادل اطلاعات، کشف فرصت های جدید برای هرچه بیشتر هم سو کردن شواهد تحقیقات و سیاستگذاری در حوزه سلامت می باشد.

وی با اشاره به جزئیات برگزاری این کنگره تاکید کرد: در کل 270 مقاله به دبیرخانه این کنگره ارسال شد که از بین این تعداد 61 مقاله سخنرانی و 185 مقاله پوستر پذیرفته شد. حاج ابراهیمی با بیان اینکه اکثر سخنرانان کلیدی این کنگره افراد سرشناس از دانشگاه های مختلف دنیا بوده اند، افزود: برگزاری کارگاهها و تخصصی علمی، سخنرانی هایی در خصوص تازه های مبتنی بر شواهد، مشکلات و موانع نظام سلامت مبتنی بر شواهد و افزایش کیفیت خدمات بهداشتی و درمانی، مناظره ها و پنل های متعدد بحث و تبادل نظر از برنامه های جنبی این کنگره بود.

گفتنی است مرکز تحقیقاتی پزشکی مبتنی بر شواهد ایران اولین مرکز دانشگاهی است که از سال 1384 در دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأسیس شده و به دلیل فعالیت کارا و مؤثر در سال 1394 از سوی وزارت بهداشت و درمان به عنوان قطب علمی پزشکی مبتنی بر شواهد ایران برگزیده شد.